[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

2008 сулхи чук уйахен 20-меше 7№
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ
20 ноября 2008  №7
с. Красные Четаи

Об изменении функционального назначения

В соответствии со ст.ст. 209, 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст.  49  Устава Красночетайского района Чувашской Республики   Собрание депутатов Красночетайского района  Чувашской Республики решило:

1. Изменить функциональное назначение муниципального имущества:

- «здание интерната», 1972 года ввода в эксплуатацию,  переименовать «нежилое здание № 1», расположенное по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайский район, с. Красные Четаи,  ул. Советская, д. 5;

- «здание школы», 1898 года ввода в эксплуатацию, переименовать «нежилое здание № 2», расположенное по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайский район, с. Красные Четаи,  ул. Советская, д. 5 «б».

- «здание школы», 1968 года ввода в эксплуатацию,  переименовать «нежилое здание», расположенное по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Черепаново, ул. Малая, д. 75 «б»;

- «здание рентгеновского кабинета», 1960 года ввода в эксплуатацию, переименовать «нежилое здание», расположенное по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, Красночетайский район, с. Красные Четаи, ул. Новая, 16;

- «здание школы», 1969 года ввода в эксплуатацию, переименовать «нежилое здание», расположенное по адресу: Красночетайский район, с. Хоршеваши, ул. Центральная, 22.

2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений управления сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красночетайского района Чувашской Республики внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования – Красночетайский район Чувашской Республики в соответствии с пунктом 1 настоящего решения Собрания депутатов Красночетайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Собрания депутатов Красночетайского района возложить на управление сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красночетайского района Чувашской Республики.

Глава района

                             А. И. Криков